МИНСОЦЗАЩИТА
Краевое государственное бюджетное учреждение социального обслуживания

«Комплексный центр социального обслуживания населения города Новоалтайска»

П Р И К А З

СЦ. PJ. м ш _______
г. Новоалтайск

№

О подготовки сотрудников в области
гражданской обороне на 2022

Для обеспечения основных мероприятий в учреждении по вопросам
гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций, п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственного за подготовку в области гражданской
обороны учреждения Непомнящих А.Ю., заместителя директора.

2. Непомнящих А.Ю., заместителю директора:
- актуализировать программу по обучению сотрудников комплексного центра в
области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера;
- составить план основных мероприятий в учреждении по вопросам гражданской
обороны на 2022 год и согласовать в МКУ «УГОЧС г. Новоалтайска»;
- провести обучение сотрудников учреждения по программе комплексного
центра в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера с записью в журнале учета занятий по
гражданской обороне учреждеййя.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора Непомнящих А.Ю. \

Директор учреждения А.В.Егошина

Приказ подготовлен:
заместитель директора Непомнящих А.Ю.

Приказ завизирован:
заместитель директора

главный бухгалтер

инспектор по кадрам

юрисконсульт

К.В. Колесникова

'/^А-Н.А.

$ "  А.Р.

С.В.

Кучкина

Склярова

Юшина